
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Imielno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości gruntowej przez Gminę 
Imielno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a w związku z art. 7 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) 
oraz art. 6 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. 
U. 2023r. poz. 344 z późn. zm.), Rada Gminy w Imielnie uchwala, co następuje:

UCHWAŁA NR III.22.2024 
RADY GMINY W IMIELNIE 
z dnia 26 czerwca 2024r.

§ 1. Wyraża zgodę na odpłatne nabycie nieruchomości gruntowej przez Gminę Imielno 
oznaczonej w jednostce ewidencyjnej Imielno, obręb geodezyjny 20 Stawy, działka 
nr ewidencyjny 324/2 o pow. 0,1000 ha stanowiącej własność osoby fizycznej, dla której 
w Sądzie Rejonowym w Jędrzejowie Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga 
wieczysta Nr KI 1J/00055820/9 z przeznaczeniem na cele użyteczności publicznej - 
rozbudowa infrastruktury sportowo - rekreacyjnej, polegającej na budowie szatni 
kontenerowej dla piłkarzy wraz z urządzeniami technicznymi.

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY  
/Z// eA 
Michał Misztal


